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INNKALLING
 

Det innkalles til årsmøte i Asker Jeger og Fiskerforening I klubbhuset i 
 

Olledalen Skytesenter
 

16. mars 2011 kl. 19.00
 
Dagsorden: 
 
  1. Åpning av møtet ved leder 
  2. Valg av møteleder 
  3. Godkjenning av innkalling og dagsorden 
  4. Valg av sekretær til å skrive protokoll
  5. Valg av 2 medlemmer til å undertegne protokollen
  6. Årsberetning for 2010 
  7. Regnskap for 2010
  8. Aktivitetsplaner for 2011
  9. Budsjett for 2011
10. Foreningens kontingentandel for 2012
11. Valg av styre
12. Valg av medlemmer til utvalg
13. Fullmakt til styret om å oppta lån begrenset oppad til kr 400 000
14. Presentasjon av strategiplan
15. Forslag om ansettelse av sekretær i 20 % stilling
16. AJFF 75 år i 2013. Forslag om oppnevnelse av jubileumskomité
17. Utnevnelse av æresmedlem
18. Eventuelt
  
 
Regnskap, budsjetter, årsberetninger og utkast til vedtekter er lagt ut på vår nettside. 
www.asker-jff.no
 
 
 
FOR STYRET
 
 
Jeppe Normann
styreleder
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Hovedstyrets årsberetning for 2010.

 
Styret har etter valg på årsmøtet 17. mars 2010 bestått av:
 
Jeppe Normann (leder), Per Carlenius (nestleder). Petter Noren (kasserer),
Ellen Marie Wilborn (sekretær). Philip Geicke, Rolf Bockelie og Ragnhild Skaare 
styremedlemmer.
Styret har avholdt 9 styremøter i 2010.
 
Medlemstallet 31.12.2010 er etter oppgaver fra NJFF 1121 hvorav 1033 medlemmer har 
betalt kontingent for 2010. Antall medlemmer har blitt redusert med 34 i 2010.
 
Virksomheten i foreningen skjer gjennom utvalgene. Hovedstyret viser til egne beretninger 
for disse. En honnør til alle frivillige som gjennom dette arbeid yter en betydelig innsats 
for lokalmiljøet i Asker. 

Det er som tidligere år avholdt jegerprøvekurs også i 2010. Det har vært god deltakelse, 
dog ikke som rekorddeltakelsen i 2009. De som har gjennomført kurset i regi av AJFF 
har alle bestått prøven. Gratulerer! Kursene har vært ledet av Jan Erik Fossnes og Per-Ola 
Søsveen. 
Reguleringsarbeidet for skytebanen i Olledalen har vært foreningens store utfordring 
også i 2010. I samarbeid med de øvrige foreninger som benytter anlegget er det nedlagt 
et betydelig arbeid med å få fremforhandlet en ny reguleringsplan. Planen ble enstemmig 
godkjent i kommunestyret 9.11.2010. Spesielt gledelig var det at det under selve 
behandlingen av planen i kommunestyret, ble fattet vedtak om skytetider som gikk lenger 
enn det forslag som kommuneadministrasjonen selv hadde foreslått. Den vedtatte planen 
ligger på kommunens hjemmeside. Det skal nevnes at kommunestyrets vedtak er påklaget 
av enkelte naboer til Fylkesmannen i Oslo og Akershus. Styrets oppfatning er at klagen 
ikke inneholder nye argumenter av en slik karakter som skulle tilsi at Fylkesmannen skulle 
overprøve den vedtatte plan.
 
Foreningen forvalter jakt og fiske i Vestmarka. Flere av avtalene utløp i 2010, og det er 
fremforhandlet nye avtaler for nye perioder. Avtalene er ikke endret av betydning i forhold 
til tidligere avtaler.

Foreningen inngikk i 2010 avtale med NJFF om leveranse av hundefôr for salg til 
foreningens medlemmer. Martin Nilsen og Fred A. Olsen er ansvarlige for oppfølging av 
avtalen på foreningens vegne.

Det har vært løpende diskutert gjennom året mulighetene for å modernisere foreningens 
hjemmeside, og bruk av andre sosiale medier og kanaler for å bedre kommunikasjonen 
med medlemmene. Det har vist seg vanskelig å få hjelp til dette på frivillig basis. Et tiltak 
som vil bli fremmet på årsmøtet, vil være å engasjere en person på deltid for å avhjelpe 
styret i dette arbeidet.
 
Klubben gikk med et overskudd på ca kr 111 000. Dette skyldes bl.a. at de bebudede 
kostnader i forbindelse med reguleringsplanen er blitt forskjøvet, slik at regnskapet 
ikke er belastet med annet enn konsulentkostnader ved reguleringsarbeidet i 2010. Det 
forventes at nødvendig istandsetting og utbedringer vil bli foretatt i 2011. Dette forutsetter 
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at reguleringsplanen blir endelig. Det vises også her til eget forslag på årsmøtet. Styret har 
oppnevnt en egen plankomité som følger opp dette arbeid.
 
Til slutt benytter vi anledningen til å gratulere våre skyttere med gode resultater i 2010.
Medlemmer og andre interesserte holdes orientert om klubbens virksomhet gjennom vår 
hjemmeside www.asker-jff.no. 
 
 
Jeppe Normann
styreleder
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Fiskeutvalgets årsberetning for 2010:
 
Takk for et interessant fiskeår som har gått. Håper at dere har hatt mange trivelige 
fisketurer i 2010. Mang en historie har man kunnet lese på e-post fra www.asker-
jff.no. Fiskerutvalget består av frivillige ildsjeler. Vi er avhengig av at medlemmer 
og andre bidrar. 
 
I 2010 har vi gjennomført hovedsakelig 3 arrangementer. I tillegg har vi vært 
medarrangør, eller hatt stands i regi av andre, da spesielt Nakuhel Semiaden i fjor 
høst men også deltakelse på barnas dag på Hval gård i fjor vår.
 
Vi i fiskerutvalget holder jevnlig utvalgsmøter. 
En av de som har vært med i utvalget lengst og som også har vært leder i 
mange år heter Jan Erik Fosnes. Han er den i utvalget som skal takkes ekstra for 
innsatsen. Foruten å holde orden på krepsingen og fiske på Sandungen bidrar han 
med hjelp til prøvefiske og stamfiske og mye annet. Og om ikke det skal være nok 
er han veldig flink med aktiviteter for barn. Flere kan nevnes sammen med ham.  
 
13 mars arrangerte AJFF isfiskestevne på Gjellumvannet med et meget bra 
oppmøte. Mye småfisk, ja men dog et trivelig arrangement med premieutdeling. 
10 april arrangerte vi sjøørretkonkurranse. Ikke så mange meldte seg på, likevel 
da Kjetil kom tidlig morgen og landet en Sjøørret på over 3 kg var det ny giv. Arve 
rapporterte om fangster, som ikke kan sies å være rekordhøye. Det har dessuten 
vært snakk om at bestanden av sjøørret har gått tilbake.
 
19 mai ble det holdt fluekasterkurs på Hvalstrand. Sigurd Borgjordet gjorde jobben 
sin med fornøyde deltakere. Flere damer deltok også. Dette er gledelig.
 
13 september inviterte vi til harrfisketur ved Glomma. Det var få som meldte 
sin interesse og derfor måtte vi avlyse turen. Arrangementet har vært omtalt på 
hjemmesiden til Asker JFF. 
 
I tillegg til fluekasterkurset har vi hatt fluebinderkvelder i Olledalen, nesten hver 
onsdag om vinteren. Mange impulser kan komme frem på slike kvelder. Her er det 
også mulig å delta og vi inviterer spesielt unge fluebindere.
 
Ettersom vi har blitt tildelt midler fra NJFF til aktivitetstiltak for ungdom ønsker vi 
dem velkommen til å delta. Vi har søkt om og fått tilskudd til 5 arrangementer frem 
mot sommeren. Vi trenger imidlertid folk som er interessert i å bidra til å realisere 
dette. Aktivitetsplanen blir offentligjort så snart dette lar seg gjøre
 
Det er solgt fiskekort for ca. 10 000,- kr. i Sandungen og krepsekort for rundt 
35000,- kr. i 2010.
 
Tidligere er det blitt praktisert fritt fiske i Asker. Det gjøres det fortsatt, men for å 
drive en forsvarlig forvaltning bør man i størst mulig grad få registrert fangstene. 
En sms ordning er i til vurdering.
 
Fiskekort Sandungen:
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Her fungerer en sms ordning- Oppslag bommen ved Nord-enden. Samt at 
fiskekort kan kjøpes ved servicetorget Asker Kommune, Solli Gård og Kiwi på 
Slependen.
 
Krepsekort Sandungen:
Loddtrekning første uken, deretter salg av krepsekort på Prima Villmark på 
Holmen Senter. Ordningen med salg av krepsekort og registrering av fangster 
fungerer utmerket. 
 
Da vil jeg til slutt takke alle som har bidratt med innsats i fiskerutvalget og ellers 
i 2010. Spesiell takk til Klekkeriet ved Knut Kristiansen og hans menn som tar 
vakter og holder øye med klekkeriet til en hver tid. Takk til alle dere andre som 
også har hjulpet til med utvalgets aktiviteter.
 
Hilsen fiskeutvalget 
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Årsberetning for Jakt og Hundeutvalget 2010:
 
Jakt- og hundeutvalget bestod i 2010 av følgende personer: Per Carlenius (leder), 
Kai Nilsen, Martin Nilsen, Steinar Moe, Øyvind Jensen og Fredrik Kveen.
 
Steinar & Co. har i 2010 hatt bra aktivitet på hund/sau dressur. Instruktørene 
gjorde alle en flott innsats. 
 
Hundejordet har vært godt organisert gjennom arbeidet til Fredrik & Co. Dette 
tilbudet er viktig for medlemmene våre. Fredrik gjorde derfor en meget viktig 
innsats når han klarte å redde dette for AJFF høsten 2010, da Universitet på Ås 
ønsket å leie det ut til høystbydene. Det viser hvor viktig det er å være en seriøs 
foreningen som drives av smarte folk!
 
Kai & Co. arrangerte hundestevne ved klubbhuset, og dette ble et meget 
vellykket arrangement med værgudene på våres side. Temakvelden om harejakt i 
november på klubbhuset ble godt besøkt og alle fikk en god innføring i harejakt og 
dens gleder. Lørdagsjakta gikk da også helt etter oppskriften, og ble kronet med to 
flott harer. AJFF har her et godt produkt i årene fremover.
 
Martin & Co. har fått skikkelig dreisen på fuglehund trening på rapphøns i Sverige, 
og dro i land et godt opplegg nok en gang under varme sommerdager i august. 
BJFF sitt åpne mesterskap lavland i Sverige i november ble også en suksess. 
Medlemmene setter tydelig pris på produktene Martin & Co. har på terminlista, og 
det viser antall deltakere. 
 
AJFF har i år lagt til rette for revejakt på tomten til Martin i Vollen, og dette har 
vært en suksess fra dag én. Jegere får spenning og vi får god rådyrforvaltning. To 
rever er skutt i skrivende stund. 
 
Salget av hundeforet Sportmans Pride har startet litt trått, men Martin og Fred 
satser friskt videre slik at medlemmene skal være sikret rimelig og godt for 
i årene fremover. Her må vært medlem også gå inn i seg selv og kjenne sin 
besøkelsestid, vi trenger flere kjøpere av foret!
 
Det ble avholdt temakveld om rådyrjakt i siste halvdel av november, der møtte 
23 jegere pluss 2 instruktører. Selve jakta ble avlyst pga snøforholdene. Felles 
rådyrjakt i 2011 vil derfor foregå i oktober før snøen faller.
 
Vinner av årets Rovvilt konkurransen 2009/2010 ble Per Ola Søsveen. 
 
Rekordmange søkere til jaktkort denne sesongen. Vi håper de fleste medlemmene 
var fornøyd med den jakta de fikk tildelt. AJFF har gode produkter for jakt og 
alle muligheter til å utvide medlemsmassen videre. Mot slutten av året har vi gått 
inn i forhandlinger om et tilleggsterreng mot Lier, vi håper vi skal lykkes med 
forhandlingene slik at vi kan møte den økende etterspørselen etter jaktkort for våre 
medlemmer. Kai har i år igjen gjort en ekstra innsats med salg av dagskort.
 
Basert på innmeldt fangst og observasjoner i marka ser det ut som 2010 var en 
OK jaktsesong i Asker. Det ble felt rådyr på Dikemark, Vardåsen og i Vestmarka. 
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Småviltbestanden virker også normal. Det er bedre uttelling på hare enn fugl. 
Fellingstatistikk for 2010 var som følger:
 
 SMÅVILT             
Terreng Hare Orrhane Orrhøne Due Mår Mink Rev Grevling Røyskatt Ravn Nøtteskrike Rugde
                          
Asker kommune, Solli 
skog         3 2     1 1     
Asker kommune, Tveter 
skog                         
Løvenskiold Vækerø, 
Rustan 8 2 1                 1

Asdøltjern 4                       

                          
Oslo kommune, 
Dikemark 1 1 2 2             4   
Fam. Nore, Heggedal                         
SUM 13 3 3 2 3   0 0 1 1 4 1

 
 
RÅDYR      

Terreng Kalv
1 1/2 år 

bukk
1 1/2 år 

geit

2 1/
2  og 
eldre 
bukk

2 1/2 og 
eldre geit

Asker kommune, Solli skog           
Asker kommune, Tveiter 
skog   1 1 2   
Løvenskiold Vækerø, 
Rustan           
Asdøltjern           
Vardåsen       1   
Oslo kommune, Dikemark       2   
Fam. Nore, Heggedal           
SUM 0 1 1 5 0

 
Philip tipset undertegnede om at han måtte søke om tilskuddsmidler, så sagt så 
gjort, og dermed var mye penger på bok til ungdomsarbeid. De har gått til revejakt, 
skyteterning og vi prøver å få til beverjakt i april.
 
Jeg vil til slutt benytte anledningen til å takke alle i utvalget for arbeidsinnsatsen og 
klokskapen de viser i sin utøvelse av vervene de har påtatt seg. Her har AJFF et A 
- lag! 
 
Jakt og Hundeutvalget v/ leder Per Carlenius
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Årsberetning for Damegruppa for 2010:
 
Gruppa har bestått av; 
Ragnhild Skaare, 
Anita Engen, Else Bergset og Ellen Egenees. 
Gruppa har hatt 3 planleggingsmøter i løpet av året. 
Gruppa ble også i år tildelt OPPTUR midler fra NJFF. 
Av aktiviteter har vi hatt,
 Orreleik på våren, med god deltagelse.  
Krepsetur til Sandungen med tilsyn 6-7 august. 
En god del av oss var med jakthundutv til Sverige. Der var det trening av hund på 
rapphøns og fasan. 
Annen hver mandag har vi hatt hverdags dressur med hund på lerduebanen. Etter 
hvert ble det bare fuglehunder igjen, så vi spesifiserte dressuren noe.  
Leder dameutvalget
Ragnhild Skaare 

Side 9



Årsberetning for Svartdalen Settefiskanlegg for 2010:
 
Gjengen har i år bestått av:
 
Knut Kristiansen (leder), Terje Karlsen, Terje Skansen, Asgeir Ljosland, Svein 
Otto Aanonsen, Jan Erik Vogan, Jan Erik Fossnes,  John Bjerknes, Knut Alfsen og 
Svein Erik Lillelien. 
 
Det har også i år vært stor aktivitet på klekkeriet. Alt det tekniske har fungert 
utmerket. På vårdugnaden ble det ryddet ute og inne, samt rengjort alle karr. 
Fisken ble satt i utekarrene for sommeren.
 
Det er viktig at alle som har vakt holder område ryddig samt at plenen klippes 
og snøen måkes når det trengs. Vi har dessverre i år mistet masse yngel. Vi har 
aldri hatt så mye rogn som vi hadde denne vinteren. Alle var flinke til å plukke 
dø rogn for å unngå soppdannelse i karrene og dette resulterte i at det ble født 
rekordmange yngel. Regner med at det var et sted mellom 30 til 40 000 yngel. 
Alt gikk kjempefint helt til vi skulle begynne med startforing. På grunn av at det 
var så mange ble de flyttet til foringshuset hvor det var 2 store karr ledig. I løpet 
av 2 til 3 uker var så å si alle døde. I ettertid har vi forsket på dette og funnet ut 
at temperaturforskjellen, samt kvaliteten på vannet fra Semsvannet i forhold til 
borrevannet oppe i klekkeriet er årsaken. Vi lærer noe hvert år. 
 
Det har blitt satt ut 2 og 3 sommerige fisk i Semsvannet og Sandungen i år.
Av de som er satt ut er det ca. 50 stk i hvert vann som er merket.
 
Stamfiske i høst har gått bra. Vi har bra med befruktet rogn fra de stammene vi 
skal ta vare på. Vi har lite 2 og 3 sommerige, men noe er det som skal settes ut til 
våren 2011.
 
Vi har hatt 3 dugnader hvor det har vært forholdsvis bra oppmøte.
 
I 2010 kjøpte Røyken JFF 25 stk. fiskespisende ørret på 30 til 40 cm. 
 
Jeg vil også benytte denne anledningen til å takke alle som har hjulpet til på 
fiskeanlegget og alle andre som  gjør at fisken for det bedre i Askers vann og 
vassdrag.
Jeg vil også takke alle i utvalget for i stor arbeidsinnsats gjennom året og få ønske 
dere og alle andre fiskevenner et godt nytt fiskeår.
 
Hilsen
Fiskeforvalter / ansv. klekkeriet
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Aktivitetsplan for Fiskeutvalget 2011:
  
     

post Dato A k t i v i t e t s p l a n Kontaktperson Tlf
1 onsdager Fluebinderkvelder i Ollerdalen Petter Norèn  
2 12.mars Isfiske Gjellumvannet 12.3.2010 Knut 90860719
3 9.april Sjøørretkonkurranse Arve 91860591
4 4.mai Fluekasterkurs - Hvalstrand kl.18.30-20.30 Sigurd 45401245
5 10.mai Dugnad i Svartdalen april - mai og august Knut 93228625
6 11.mai Fluekasterkurs - Hvalstrand kl.18.30-20.30 Sigurd 45401245
7 14.mai Prøvefiske Semsvannet 14-15.5 Pål  
8 15.mai Prøvefiske Semsvannet 14-15.5 Pål  
9 18.mai Fluekasterkurs - Hvalstrand kl.18.30-20.30 Sigurd 45401245

10 03.jun Trekning av krepsekort Jan Erik 90860719
11 28. mai Fisketreff for hele familien på Sandungen Svein Erik 92230471
12 28. til 29.mai Prøvefiske Sandungen 28. til 29. mai Pål  
13 29. mai Utsetting av fisk i Sandungen Knut 93228625
14 29. mai Utsetting av fisk i Semsvannet Knut 93228625
16 22.jun Sommeravslutning på klekkeriet Knut 93228625
17 September Semiaden – (Rapport AJFF s hjemmesider) Jan Erik 90860719
17 September Høstdugnad Knut 90860719
 Oktober Stamfiske Svein Erik 92230471
     
     

          
     
  Hver onsdag kl.20 Fluebinding   

  
(Klubbhuset Ollerdalen)
   

Faller noe av dette av interesse, så ta kontakt med Fiskeutvalget.
Dato og eventuelle endringer av klokkeslett, vil bli annonsert i god tid på forhånd 
på vår hjemmeside www.asker-jff.no
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Årsberetning for Jaktskytterutvalget 2010:
Utvalgets sammensetning
 
Leder: Philip Geicke
 
Utvalgs medlemmer: Tomas Apheim

Audun M. Engebretsen
  Stefan Winsnes

Rolf Andresen
Else Berseth
Fred Arne Olsen
Morten Andresen
Anita Engen

  Ragnhild Skaare
Kristin Hanevold
Finn Krohn Jørgensen
Wilfred Geicke
Kristoffer Hanevold

 
 
Utvalgets arbeid
 
Møter
Det er avholdt 2 møter hvor aktivitetsplanen er tema, og 3 dugnader med Bygging av 
støyvegg, riving av skeet banen og opprydding av området.
 
Spesielle oppgaver
Utvalgets hovedoppgave er å drifte lerduebanen, i tillegg er det lagt ned mye arbeid i 
planleggingen av ny øvingsbane.
 
Aktivitet
Aktiviteten har vært lavere i år, da vi kom sent i gang grunnet kommunale krav til 
støyvegg.
 
Det har blitt avholdt 28 skytedager i tillegg til 2 jegerprøver og 2 jegerprøver for Nordre 
Hurum jff.
Deltatt på Nordisk trap, OL trap og 6 stk på veteran NM, samt god deltakelse i 
fylkesmesterskapet (sølv).
Vi har i år også avholdt klubbmesterskap.
 
Økonomi
Utvalget har ingen kommentar til økonomien, da dette behandles av hovedstyret og vi ikke 
har noen kontroll over dette.
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Aktivitetsplan 2011 for Svartdalen Settefiskanlegg:
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Da overnevnte aktiviterer er veldig væravhengig, kan det derfor ikke settes en fast 
dato. Følg med på hjemmesiden vår for endelige datoer.
 
Er det noen som er interessert å være med på noen av aktivitetene kan 
utvalgsleder kontaktes for nærmere informasjon. 
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Dugnad på fiskeanlegget i Svartdalen ved Semsvannet april / mai

Prøvefiske Semsvann Mai

Prøvefiske Sandungen Mai / juni

Utsetting av ørret i  Askerelva, Semsvannet og Sandungen Juni 
Stamfiske fra Ulvenvannet, Semsvannet og Sandungen Oktober

Dugnad på fiskeanlegget i Svartdalen ved Semsvannet Oktober

Stryking av fisk November

  

  

  

  

  

  



Regnskap for 2010 og budsjettforslag for 2011: 
Hovedstyre Budsj.10 Budsj.10 Regns.10 Regns. 10 Budsj.11 Budsj.11
  Inn Ut Inn Ut Inn Ut
Medlem/årsmøte 0 4 000 0 1 036 0 4 000
Kontingenter 110 000 0 111 020 0 130 000 0
Renter bank/post 200 0 431 0 200 0
Tilskudd 0 0 3 150 0 5 000 0
medlemseffekter 5 000 0 365 998 1 000 0
Utleie 10 000 0 4 600 0 10 000 0
Tippe Midler 2 000 0 4 772 0 4 000 0
Annonser 0 3 000 0 2 165 0 3 000
Porto 0 5 000 0 6 385 0 5 000
Drift Klubbhus 0 50 000 0 60 000 0 60 000
Strøm 0 4 000 0 4 508 0 5 000
Driftsutgifter 0 5 000 0 8 378 0 5 000
Møteutgifter 0 5 500 0 0 0 5 500
Utenomhus opparbei. 0 50 000 0 0 0 50 000
Reguleringsplan 0 50 000 0 48 935 0 10 000
Invisteringer 0 0 0 984 0 0
Telefongodtgjørelse 0 7 000 0 0 0 7 000
Diverse 0 3 000 0 2 164 0 3 000
Medlemskont.Vel 0 100 0 0 0 100
Renter Lån / Gebyr 0 6 000 0 2 625 0 1 000
Post/bank gebyr 0 500 0 186 0 500
Forsikring 0 11 000 0 18 979 0 19 000
Hundejordet 17 000 7 000 18 300 0 17 000 7 000
Medlems fest 10 000 15 000 0 0 10 000 15 000
Sum 154 200 226 100 142 638 157 343 177 200 200 100
Resultat -71 900   -14 705   -22 900   
 
Jakt/hundeutvalg Budsj.10 Budsj.10 Regns.10 Regns. 10 Budsj.11 Budsj.11  
  inn ut inn ut inn ut  
Hund/sau kurs 15 000 6 500 15 000 11 050 15 000 6 500  
Jaktkort 84 000 80 000 83 550 86 249 84 000 80 000 1)
LMU Middler 0 0 13 543   0 0  
Annonser 0 500     0 500  
Porto 0 500   893 0 500  
Viltstell 0 5 000   3 500 0 5 000  
Kurs 0 2 000     0 2 000 3)
Investeringer 0 1 500     0 1 500 2)
Diverse 0 1 000 4 178   0 1 000  
Hundefor 0 0 24 967 40 284 0 0 4)
Jaktturer 0 0   732 0 0  
Blodsporprøve 0 0     0 0  
Medlemsmøter 3 000 5 000     3 000 5 000  
Sum 102 000 102 000 141 238 142 707 102 000 102 000  
Resultat 0   -1 469   0    
(1) Jaktkort: Forventer et salg på ca kr 4000 i dagskort   

(2)
Varige investeringer: Pr i dag ikke øremerket noe spesielt. I tilfelle det oppstår et 
behov.

(3)
Diverse kurs: Takseringskurs og eventuelt utdanning av nye instruktører til 
aversjonsdressur (sau)

 
4) Beholding av hundefor på lager = kr 17.71,-    
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oppsynsgruppa Budsj.10 Budsj.10 Regns.10
Regns. 
10 Budsj.11 Budsj.11

  inn ut inn ut inn ut
Asker Kommune 15 000 0 15 000 0 15 000 0
Bilgodtgjørelse 0 6 000 0 0 0 0
Driftsutgifter 0 1 000 0 0 0 0
Varige 
investeringer 0 6 000 0 0 0 0
Møteutgifter 0 1 000 0 0 0 0
Bil, tlf godj. 
Oppsyn 0 1 500 0 4 201 0 5 000
Sum 15 000 15 500 15 000 4 201 15 000 5 000
Resultat -500   10 799   10 000   

 

Jegerprøven Budsj.10 Budsj.10 Regns.10
Regns. 
10 Budsj.11 Budsj.11

  inn ut inn ut inn ut
Kursavgift 100 000 6 000 73 900,00 0 100 000 0
Kursmateriell 0 6 000 0 0 0 6 000
Kursutgifter 0 4 500 0 10 153 0 4 500
Annonser 0 4 000 0 3 047 0 4 000
Møte utgifter 0 0 0 0 0 0
Porto 0 200 0 0 0 200
Praktisk kurs banen 0 4 500 0 8 000 0 10 000
Sum 100 000 25 200 73 900 21 200 100 000 24 700
Resultat 74 800   52 700   75 300   
 

Settefiskanlegget Budsj.10 Budsj.10 Regns.10
Regns. 
10 Budsj.11 Budsj.11

  inn ut inn ut inn ut
Asker Kommune 55 000 0 70 000 0 70 000 0
Salg av fisk 8 000 0 1 500 0 5 000 0
Strøm 0 40 000 0 12 671 0 40 000
Forutgifter 0 10 000 0 7 361 0 10 000
Alarmoverføring 0 2 200 0 1 914 0 3 000
Drift 0 5 100 0 5 387 0 10 000
Veterinærutgifter 0 3 000 0 0 0 5 000
Medlemskont. OFA 0 0 0 500 0 500
Diverse 0 0 0 450 0 0
Vedlikehold 0 16 000 0 293   7 500
Nye Investeringer 0 13 500 0 14 276 0 10 000
Sum 63 000 89 800 71 500 42 852 75 000 86 000
Resultat -26 800   28 648   -11 000   

Side 15



 
Jaktskytterutvalget Budsj.10 Budsj.10 Regns.10 Regns. 10 Budsj.11 Budsj.11  
  inn ut inn ut inn ut  
Startkontingenter 0 8 000 6 024 0 0 12 500  
Premier 0 0 0 7 070 0 0  
Kiosk 10 000 8 000 0 0 0 0  
Lerduer og skudd 200 000 150 000 96 335 78 444 176 400 114 660 1)
LMU Middler 0 0 0 0 25 000 0  
Drift 0 2 500 0 1 875 0 2 000  
Diverse 0 0 0 346 0 0  
Bygging ny bane 0 50 000 0 26 098 0 350 000 2)
Rep varig 
Investering 0 0 0 0 0 10 000  
Strøm 0 8 000 0 6 764 0 9 000  
Utleie av bane 30 000 0 0 0 15 000 6 240  
Deltageravgift 0 12 000 0 2 500 0 0  
Kurs 0 0 0 364 0 5 000  
Medlemsmøter 0 0 0 0 0 5 000  
Jaktturer 0 0 0 0 0 30 000 3)
Md.Ko. Akerhus 
skyt. 0 2 500 0 1 575 0 5 000  
Jegerprøven 8 000 0 8 000 0 10 000 2 600  
Sum 248 000 241 000 110 359 125 036 226 400 552 000  

Resultat 7 000   -14 677   
-325 
600    

             
1) Beholdning av Skudd og duer på lager pr 31.12.2010 er   
2) Estimat på utbygging av banen avhenig av hvor mye vi får i tippemiddler  
3) Beverjakt for ungdomsgruppen, vår     
 Jakttur trysil for ungdomsgruppen, høst    
 Hagleinstruksjon for juniorer, skyting     
        

Fiskeutvalget Budsj.10 Budsj.10 Regns.10
Regns. 
10 Budsj.11 Budsj.11

  inn ut inn ut inn ut
Kurs Fluekasting 3000 500 5 500 0 3000 500
Svartdalen 0 0 71 500 42 852 75 000 86 000
Sandungen 0 0 43 172 23 324 40 000 34 000
Stevner 0 0 0 483   500
Isfiske konk. 3000 1000 3 360 0 3000 0
Kioskvirksomhet 0 0 1 690 2 050 2000 2000
LMU Middler 0 0 27 086 0 27000   
Annonser 0 3000 0 3 286   4000
Porto 0 500 0 0   0
Premier 0 2000 0 360   2000
Varige 
investeringer 0 1000 0 957   1000
Kurs Fiskeskole 0 1000 0 0   0
Diverse 0 500 0 1 125  1500
Møteutgifter 0 1000 0 140   1000
Sjøørret konk. 1000 300 1 000 0 1000 500
Temakvelder 2000 3000 0 0 2000 2000
Fisketur 1500 3000 0 0   0
Sum 10 500 16 800 153 308 74 577 153 000 135 000
Resultat -6 300   78 731   18 000   
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Sandungen Budsj.10 Budsj.10 Regns.10 Regns. 10 Budsj.11 Budsj.11
  inn ut inn ut inn ut
Løvenskjold 0 30 000 0 19 745 0 30 000
kort Salg 50 000 0 43 172 0 40 000 0
Annonser 0 4 000 0 3 580 0 4 000
Porto 0 500 0 0 0 0
Diverse 0 1 000 0 0 0 0
Sum 50 000 35 500 43 172 23 324 40 000 34 000
Resultat 14 500   19 848   6 000   

 
RESULTATOVERSIKT 2010:
 
Jakt/hundeutvalget  -1 469     
Jaktskytterutvalget  -14 677     
Fiskeutvalget  78 731     
Jegerprøven  52 700     
Oppsyngruppa  10 799     
Sum  111 379     
       

 Budsjett 10 Budsjett 10
Regnskap 
10

Regnskap 
10 Budsjet 11 Budsjett 11

 Inn Ut Inn Ut Inn Ut
Hovedstyret 154 200 226 100 142 638 157 343 177 200 200 100
Jakt/hundeutvalget 102 000 102 000 141 238 142 707 102 000 102 000
Jaktskytterutvalget 248 000 241 000 110 359 125 036 226 400 552 000
Fiskeutvalget 10 500 16 800 153 308 74 577 153 000 135 000
Jegerprøven 100 000 25 200 73 900 21 200 100 000 24 700
Damegruppa 2 400 7 000 0 0 0 0
Oppsysngruppa 15 000 15 500 15 000 4 201 15 000 5 000
Ungd.gruppa 1 350 19 500 0 0 0 0
Sum budsjett 633 450 653 100 636 443 525 064 773 600 1 018 800
Resultat -19 650  111 379  -245 200  
       
Kapitaloversikt 31.12.09  31.12.2009 31.12.2010
     
DNB Nor Sparekonto  13 145 1 934
DNB Nor Lånekonto  -45 245 -6 646
Postgiro   302 589 371 877
Kontanter hovedstyre  19 381 20 028
Kontanter Dame utvalget  559 559
Kasse lerdue  500 1 354
Beholdning duer/patroner, premier 30 000  
Beholding hundefor  0 17 715
Ubetalte Regninger  -23 570 -36 417
Utestående Fordringer  14 605 40 655
Beholdninger   281 964 393 343
     
Egenkapital   281 964  
Resultat   111 379  
Sum   393 343  
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